АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2014  № 360

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа

Стрежевой от 02.08.2012 № 544

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012  N 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Законом Томской области от 12.08.2013 N

149-ОЗ «Об образовании в Томской области», в целях приведения муниципальных

правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 02.08.2012 № 544 «Об утверждении положения об организации

предоставления дополнительного образования на территории городского округа

Стрежевой».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин